Глава Советинского сельского поселения

Неклиновского района Ростовской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

сл. Советка

    04 октября 2012г.                                                                                         № 136/1
	О разработке проекта муниципальной долгосрочной целевой программы «Противодействие коррупции в Советинском сельском поселении на 2013-2015 годы»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с постановлением Администрации Советинского сельского поселения от 18.04.2012г. № 33 «О Порядке принятия решения о разработке муниципальных долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации муниципальных долгосрочных целевых программ»:
1. В целях оптимизации расходов бюджета сельского поселения разработать проект муниципальной долгосрочной целевой программы «Противодействие коррупции в Советинском сельском поселении на 2013-2015 годы»;

2. Утвердить:
- муниципальный заказчик Программы - Администрация Советинского сельского поселения;

- разработчик  Программы - Администрация Советинского сельского поселения;

- источники финансирования Программы - местный бюджет;

- срок разработки проекта Программы - до 30 октября 2012 года.
3. Установить, что разработка Программы финансирования не требует.
4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава Советинского

сельского поселения                                                            З.Д. Даливалов